
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 

1 

 

Merate, 14/06/2019                                                                                           Prot. 3492 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie relative all’individuazione, 

mediante procedura comparata  del personale interno per incarico di referente alla 

valutazione e facilitatore   - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 

del MIUR avente ad oggetto:  Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  Avviso pubblico 

per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale TITOLO - CREATIVITA’ E CITTADINANZA DIGITALE: 

strumenti e tecnologie " 

PON - 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-3      -  CUP: B78H17000250006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista       la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 

in oggetto dal TITOLO - CREATIVITA’ E CITTADINANZA DIGITALE: strumenti 

e tecnologie " 

Visto   l’avviso di questa istituzione scolastica relativa alla selezione per referenti e 

facilitatori prot. n. 3038   del 25/05/2019; 

  Visto    il verbale della commissione di valutazione nominata con prot. n. /2019 del 

15/06/2019; 

DISPONE    

La seguente graduatoria: 

 

   CANDIDATI PER FACILITATORE                                  1) CASTALDI ANNA MARIA 

   CANDIDATI PER REFERENTE ALLA VALUTAZIONE       1) CATTANEO MATTEO MARIO 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, entro il 

17/06/2019, fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere 

disposte da questo Ufficio.  

Trascorsi i termini senza reclami l’atto diventa definitivo e saranno attivate le procedure per 

l’assegnazione dei tutor ai moduli;  

Il presente decreto con  graduatoria provvisoria, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on-

line e nella sezione dedicata a “PON 2014/20” dell’Istituto, sul sito www.issvigano.gov.it.  
                                                                                           
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Manuela Campeggi 
                                                                                                           firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                             dell’art. 3/39 del d.leg. n° 1993 

http://www.issvigano.gov.it/

